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（ ）內數字係與前一週比較增減量 疾病管制署108.1.11.資料

單位：萬片(件)

庫存層級

品項
醫院 衛生局所 中央* 總計

N95
73.5

(+0.4)

15.4

(0)

102.6

(0)

191.5

(+0.4)

全身式

防護衣

21.3

(0) 

5.4

(0)

27.8

(0)

54.5

(0)

外科手術

面罩

787.2

(-16.3)

169.2

(+0.1)

3,525.0

(0)

4,481.4

(-16.2)

*中央庫存部份為疾管署倉儲+疾管署各區管制中心庫存

防疫物資最新庫存及異動週統計


